PAGE
2

[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ КОНДИНСКОГО РАЙОНА

 Ханты-Мансийского автономного округа - Югры
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 мая 2009 года                                                                                                             № 455
пгт.Междуреченский

О награждении
Руководствуясь решением Думы Кондинского района от 18.02.2009 № 741 «О новой редакции Положения о наградах и почетных званиях Кондинского района», на основании протокола заседания районной комиссии по наградам от 26.05.2009 № 11, документов, представленных Управлением социальной защиты населения по Кондинскому району Департамента труда и социальной защиты населения Ханты-Мансийского автономного округа - Югры, комитетом по управлению муниципальным имуществом администрации Кондинского района:
1.
За высокое профессиональное мастерство, многолетний добросовестный труд                                и в связи с празднованием Дня социального работника наградить Почетной грамотой главы района:
Анисимову Ларису Павловну - начальника отдела по приему и обслуживанию населения Управления социальной защиты населения по Кондинскому району Департамента труда и социальной защиты населения Ханты-Мансийского автономного округа - Югры,
Бердникову Фирдаус Ишкалеевну - ведущего специалиста отдела по приему и обслуживанию населения Управления социальной защиты населения по Кондинскому району Департамента труда и социальной защиты населения Ханты-Мансийского автономного округа - Югры,
Русских Юлию Владимировну - заместителя начальника Управления социальной защиты населения по Кондинскому району Департамента труда и социальной защиты населения Ханты-Мансийского автономного округа - Югры,
Юдину Наталью Алексеевну - ведущего специалиста отдела по приему и обслуживанию населения Управления социальной защиты населения по Кондинскому району Департамента труда и социальной защиты населения Ханты-Мансийского автономного округа - Югры,
2.
За высокое профессиональное мастерство, многолетний добросовестный труд                                и в связи с празднованием Дня России наградить Благодарственным письмом главы района Газиева Рината Рушановича - водителя комитета по управлению муниципальным имуществом администрации Кондинского района.

3.
Постановление опубликовать в газете «Кондинский вестник».
4.
Контроль за выполнением постановления возложить на управляющего делами администрации района, председателя районной комиссии по наградам Н.П.Копысова

Исполняющий обязанности

главы Кондинского района

                         О.И.Туганова
лг С\Рабочий стол\Постановления 2009